
Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

ID projektu Organizace ic Název projektu Dotace v Kč 

8771

,,Rodinné centrum Kamarád - 

Nenuda o.s." 22692398 Bezpečné hnízdo 0

9672

,,Rodinné centrum Kamarád - 

Nenuda o.s." 22692398 Snoezelen 0

8685 A centrum - podpora rodiny 26651327 Kompetentní rodič 2014 295 472

8645 A Kluby ČR, o.p.s. 26221268 Pojďme spolu 0

9749 ADRA, o.s. 61388122

Odborná psychosociální pomoc rodinám na 

zvládání rodičovských kompetencí při 

výchově dětí, kde byla tato práce 

doporučena nebo nařízena OSPOD, z.č. 

359/1999 §12 0

9406 ADRA, o.s. 61388122

ADRA - prorodinná politika, podpora 

mezigenerační komunikace 0

9768 ADRA, o.s. 61388122

Výchova a vzdělávání rodičů, kteří byli 

chovanci dětských domovů, výchovných 

zařízení nebo center pro závislé a kteří 

nezvládají základní rodičovské kompetence 0

9228 AKROPOLIS, O.S. 28552709 Spolu a aktivně 430 356

9511 AKROPOLIS, O.S. 28552709 Stezky písní 0

8853 Alfa Human Service 70863059 Poradenské centrum Alfa 245 430

8393 Amalthea o.s. 26647214 Rodinné konference 351 712

8885 Amalthea o.s. 26647214

Podpora zájemců o pěstounskou péči a 

osvojitelských rodin 260 178

8392 Amalthea o.s. 26647214 Podpora pro rodinu a dítě 521 016

Stránka 1 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9400 Amelie, o.s. 27052141

Komplexní poradenství pro rodiny zasažené 

onkologickou nemocí 355 904

9166 Anima - terapie, o. s. 60457252

Zapojení institucí do spolupráce s rodinami: 

využití zahraničních zkušeností 356 400

9214

APERIO-SPOL.PRO ZDRAVÉ 

RODIČOVSTVÍ, O.S. 26528215 Informovaní rodiče 2014 1 049 476

8246 Arcidiecézní charita Praha 43873499

Podpora a posilování rodičovských 

kompetencí osamělých matek - klientek 

Arcidiecézní charity Praha 376 264

8545 Arcidiecézní charita Praha 43873499

Podporovaná komunikace v rodinách s 

dětmi v tíživé sociální situaci a ohrožených 

domácím násilím 419 632

9609 ARCHA 777, občanské sdružení 26652749

A-centrum, centrum aktivní podpory pro 

rodiny s dětmi z Jirkova a přilehlého okolí 0

8852

Arkáda - sociálně psychologické 

centrum, o.s. 60083204

Pomoc ohroženým rodinám ve spolupráci s 

orgány sociálně právní ochrany dětí 443 173

8471

Arkáda - sociálně psychologické 

centrum, o.s. 60083204 Zdravá rodina - osvětová činnost 255 785

8367 Asociace center pro rodinu 26536234 Rodičovství, cesta k úspěchu 361 625

8768 Asociace mediátorů ČR, o.s. 70908044 Rodinné a případové konference 0

8767 Asociace mediátorů ČR, o.s. 70908044 Cesta porozumění 0

9212 Asociace náhradních rodin ČR 26560127 S námi o nás 0

8546

Asociace pomáhající lidem s 

autismem - APLA Praha, Střední 

Čechy, o.s. 26623064

KOM-PAS - rozvoj klíčových kompetencí 

rodičů dětí s poruchami autistického spektra 

(PAS) 490 520

9705 BAREVNÝ SVĚT DĚTÍ 26667665 Projekt KÁMOŠ 586 583

Stránka 2 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9411 Bezpečně na silnicích o.p.s. 28733932

Bezpečnost dětí - zapojení rodičů do 

prevence rizikového chování dětí v oblasti 

témat dopravní výchovy 0

8327 Brandýský Matýsek o.s. 27051374 Rodina nás zajímá 0

9745 Brandýský Matýsek o.s. 27051374

"Projekt inovace - aplikace Feuersteinovy 

metody do přímé práce s rodinou a dětmi" 0

8108 CENTROM, občanské sdružení 69610371

CENTROM - komplexní program podpory 

rodin 1 025 887

9048 Centrum dětí a rodičů 64354547 CeDR=průvodce rodičovstvím 433 553

8925

CENTRUM DON BOSCO 

Salesiánský klub mládeže 75045907

NA VLASTNÍCH NOHOU - Komplexní 

preventivní pomoc rodinám mladých lidí se 

zkušeností s ústavní výchovou 544 210

9167 CENTRUM GENERACE 27011895 POMÁHÁME SLABŠÍM 124 669

8850 CENTRUM GENERACE 27011895 "TO ZÁSADNÍ V ŽIVOTĚ NÁM DÁVÁ RODINA" 284 559

9409

Centrum integrace dětí a mládeže, 

o.s. 40612627 Karlínské kluby rodičů a dětí - 2014 118 560

8211 Centrum J.J.Pestalozziho,o.p.s. 25918974 Asistovaný kontakt /AK/ 263 891

8317 CENTRUM MATEŘÍDOUŠKA, O.S. 26626357

Aktivizační zařízení pro rodiny s dětmi v 

regionu 690 440

8647 Centrum MATÝSEK 26681471

Preventivní programy na podporu rodiny v 

Roudnici n/L 254 990

8746 Centrum mladé rodiny BOBEŠ 69624356 Rodina 530 403

8918 Centrum mladé rodiny Milísek o.s. 22835873 Klíče pro rodinu - aktivní podpora rodiny 275 120

8165 Centrum naděje a pomoci o.s. 60553626 Program Rodina 0

8906 Centrum nové naděje 70632031 Psychosociální podpora ohrožených rodin 0

8147 Centrum Paraple, o.p.s. 24727211 Máma - táta na vozíku 0

Stránka 3 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9748 Centrum pěstounských rodin o.s. 22762108

Vytváření a podpora rodičovských 

kompetencí rodičů při umístění dítěte do 

přechodné pěstounské péče 0

8069

Centrum pomoci rodinám s 

vícerčaty - Klub dvojčat a vícerčat, 

o.s. 63835126 Centrum pomoci rodinám s vícerčaty 588 870

9635

CENTRUM PRO DÍTĚ A RODINU 

LATUS 22767452 Případová konference jako prevence 82 211

9629

CENTRUM PRO DÍTĚ A RODINU 

LATUS 22767452 LATUS (prostor) pro zdravou rodinu 0

8166

Centrum pro manželství a rodinu, 

o.s. 22757287

Prevence a řešení konfliktů mezi partnery a 

mezi rodiči a dětmi v rodině 87 552

8266

Centrum pro náhradní rodinnou 

péči, o.s. 26999234 Pomoc dětem v ohrožených rodinách 717 495

8307 CENTRUM PRO RODINNÝ ŽIVOT 14615240 Umění být rodičem 519 040

9567 CENTRUM PRO RODINNÝ ŽIVOT 14615240 Rodičem bez obav 0

9028 Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 Pro rodiny z Vysočiny 212 825

9221 Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 Máma NaDe vše 0

8087 Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 Posílení rodiny 0

8468

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín 69722595 Děti a rodiny v bezpečí podporující komunity 354 446

8773

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín 69722595

Odborné služby a podpora pro rodiny s 

dětmi 311 427

9141

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín 69722595

Služby a programy na podporu ohrožených 

rodin 0

9175

Centrum pro rodinu a sociální péči 

o.s. 48804517 Škola rodičovských a rodinných kompetencí 603 720

Stránka 4 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8071

Centrum pro rodinu a sociální péči 

o.s. 48804517

Komplexní poradenství v oblasti rodiny a 

rodičovství 442 195

9174

Centrum pro rodinu a sociální péči 

o.s. 48804517 Krok za krokem k sanaci rodin 247 392

8946 Centrum pro rodinu Jitřenka o.s. 22733787 Společnost rodině, rodina společnosti 133 731

8068

CENTRUM PRO RODINU 

NÁRUČ,o.s. 70155097 DÁVÁME RODINÁM ŠANCI 228 548

8067

CENTRUM PRO RODINU 

NÁRUČ,o.s. 70155097 PŘIJĎTE MEZI NÁS 637 834

8861

CENTRUM PRO RODINU 

PROSTĚJOV o.s. 22844597 Rodičem i dítětem bez obav 237 492

9310 CENTRUM PRO RODINU RÁJ O.S. 22661701 RODINA - BEZPEČNÝ PŘÍSTAV 435 537

8988 Centrum pro rodinu Rudňáček, o.s. 22665609 Podpora rodiny v CPR Rudňáček 0

9491 Centrum pro rodinu Uherský Brod 22843477

Rodičovské vzdělávání - klíč pro spokojenou 

rodinu 120 232

9545 Centrum pro rodinu Vysočina, o.s. 22858202 Spolu na cestě a Setkání o páté 0

8806 Centrum pro rodinu Zlín o. s. 48473936

Společně k dobrému rodičovství - výchovně-

vzdělávací služby pro rodinu 402 570

8706

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÉ Libereckého kraje, 

o.p.s. 26593980

Komplexní odborná terénní a ambulantní 

pomoc ohroženým rodinám s dětmi v 

Libereckém kraji 987 350

8907

Centrum sociální pomoci a služeb 

o. p. s. 25999044 Spokojení rodiče - spokojené děti 0,00

9585

Centrum sociální pomoci a služeb 

o. p. s. 25999044 Táhneme za jeden provaz 0

9134

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s. 28659392 Spokojené dětství - snadnější start do života 607 835

8485

Centrum sociálních služeb Vyškov, 

o.p.s. 26921685

Psychologické služby v rámci sociálně-právní 

ochrany dětí 477 548

Stránka 5 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8486

Centrum sociálních služeb Vyškov, 

o.p.s. 26921685 Psychologické potřeby současné rodiny 124 905

9515

Cesta domů, hospicové občanské 

sdružení 26528843

Komplexní práce s rodinami pacientů 

Domácího hospice Cesta domů 0

9136 Cestou necestou 22895299 Děti v hlavní roli 87 480

8072 Cestou necestou 22895299

Domluvte se II. - pružná víceoborová 

rozvodová péče 194 267

8770

Českomoravská asociace Klubů 

dvojčat a vícerčat 26640325 Zvládneme to! 0

8769

Českomoravská asociace Klubů 

dvojčat a vícerčat 26640325 Jak dál? 0

9366 Český červený kříž 425737 Azylový dům pro matky s dětmi Berounka 242 880

9205 Český helsinský výbor 539708 Děti vězněných rodičů 168 114

9247

Daneta, svépomocné sdružení 

rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí 48157457

Diagnostické a poradenské centrum pro 

rodiny s dětmi se zdravotním postižením 0

8725

Diakonie ČCE - Středisko 

křesťanské pomoci v Praze 45248842

Být lepším rodičem - pilotní projekt 

pozitivního rodičovství v ohrožených 

rodinách 0

9137

Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 26521032 Dospělí a děti školou povinní II 444 403

9139

Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 26521032 Spolu je nám dobře 492 767

9138

Diakonie ČCE - středisko Západní 

Čechy 26521032 Rodina, kde se dobře žije II 405 548

8534 Diecézní charita Brno 44990260

Rodičovské centrum Sluníčko Dolní 

Bojanovice 197 889

8070 Diecézní charita Brno 44990260 Klub Ratolest Blansko 820 362

8309 Diecézní charita Brno 44990260 Poradna Ruth Třebíč 329 242

8065 Diecézní charita Brno 44990260 Kopretina - centrum pro rodiče s dětmi 1 291 552

8606 Diecézní charita Brno 44990260 Poradna Ruth Třebíč - SPOD 143 192

8126 Diecézní charita Brno 44990260 SPONA Blansko 194 943

Stránka 6 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8527 Diecézní charita Brno 44990260 Mateřské centrum Dačice 105 600

9173 Diecézní charita Brno 44990260 SPONA Blansko - pilotní projekt 0

9229 Diecézní charita České Budějovice 45018316 Na pomoc rodině 212 183

8714 Dílny tvořivosti 26629712

Program podpory rodin a blízkých lidí se 

zdravotním postižením 0

8265 DOM 66005167 DOM LANO 483 210

8169 DOMEČEK HK 26541190 DOMEČEK - RADÍ, VAŘÍ, POMÁHÁ 124 250

8209 DOMINO 48472476 SPOLU 363 422

8005 DOMINO 48472476 OTEVŘENÁ NÁRUČ 335 219

8208 DOMINO 48472476 MUSÍME SI POMÁHAT 395 290

8207 DOMINO 48472476 MRAVENIŠTĚ 436 454

8325 DOMINO 48472476 S NÁMI NEBUDETE SAMI 332 875

8491 DOMINO 48472476 NA JEDNÉ LODI 294 203

8210 DOMINO 48472476 NA DLANI 0

8825 DOMINO 48472476 KONEČNÁ? 0

9516 DOMUS - Centrum pro rodinu 22842250 Rozvody - Terapeutické intervence u dětí 300 036

9517 DOMUS - Centrum pro rodinu 22842250 Případové konference v Plzeňském kraji 0

8765 DOTYK II, o.p.s. 29277817 Mámo,táto, pojďme si povídat 219 701

9507 DUHA Klub Rodinka 71174826 Rodinka 2014 307 042

9591 DUHA Klub Rodinka 71174826 Podpora ohrožených rodin na Přerovsku 127 618

9125 Dům tří přání, o.s. 26544431

Zavádění nových metod práce s dětmi v 

dlouhodobé rodinné krizi v centru pro děti 

Mezipatro 234 455

9628 EPONA 69707332 Jsme spolu 0

9668 EUROTOPIA Opava o.p.s 25852345 Pomoc rodinám s dětmi 142 842

9505 Farní charita Beroun 47514329

Komplexní podpora rodičovských 

kompetencí 177 390

8912 Farní charita Jindřichův Hradec 70810729 Zdravá rodina 0

Stránka 7 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8686 Farní charita Kralupy nad Vltavou 26520800 Učme se být spolu! 107 371

8994 Farní charita Lovosice 46770321 Pozitivní rodič 0

9248 Farní charita Milevsko 63263416 Rozárka - služba pro rodiny s dětmi 117 612

8390 Farní charita Prachatice 62529919 Most naděje Prachatice – sanovaná rodina 278 721

8469 Farní charita Prachatice 62529919

Charitní domov sv. Dominika Savia pro 

matky s dětmi - Cesta do života 214 152

8368 Farní charita Starý Knín 47068531

Farní charita Starý Knín pomáhá rodinám s 

dětmi 406 476

8905 Farní charita Týn nad Vltavou 73632945 SOS rodina 160 299

8385 Farní charita Týn nad Vltavou 73632945 Podpora rodiny v MC Sluníčko 86 827

9765

Federace rodičů a přátel sluchově 

postižených o.s. 499811

Odborná poradna a Klub pro rodiče a děti se 

sluchovým nebo kombinovaným postižením 0

8948 Gaudia, o.p.s. 24175820 MaMi - Maminka pro miminko 0

8426 Hestia, o.s. 67779751 Mentoring - služby pro rodinu 0

8308

HNÍZDO, MATEŘSKÉ A RODINNÉ 

CENTRUM ZÁBŘEH 67341632 Rodinná oáza 0

9149 HoSt Home - Start Česká republika 26616190

HoSt - Speciálně- terapeutická práce s 

rodinou 147 440

8488 HoSt Home - Start Česká republika 26616190

HoSt - Podpora sociálně ohrožených rodin v 

Praze, Brně, Liberci a Ostravě 0

8565 Charita Frenštát pod Radhoštěm 49590588 Mateřské centrum Klubíčko 0

9445 Charita Frenštát pod Radhoštěm 49590588 Rodičovské dovednosti 0

8149 Charita Konice 47921218 Rodina od A až do Z 233 115

9686 Charita Ostrava 44940998 Rodičovské centrum Klubíčko 149 389

8425 Charita Přelouč 70188769

Inovace metod sociální práce s ohroženými 

rodinami a dětmi prostřednictvím 

spolupráce s SPFH Würzburg 0

Stránka 8 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8386 Charita Šternberk 45238642 Mateřské centrum Rybička 268 750

9352 Charita Valašské Klobouky 73633607 Rodinné a mateřské centrum MALENKA 0

8648 Charita Zliv 73634841 Mateřské centrum Sluníčko ve Zlivi 0

8315 Charitní sdružení Děčín 26590719 Spolupráce s OSPOD Děčín 378 043

8530 I MY, o.p.s. 70812187

Společně poznávat ! Setkávání rodin dětí s 

postižením 122 359

9632

IMPAKT Společnost pro aktivizaci 

perifer 22664157 Vyrosteme na venkově 2014 438 934

9633

IMPAKT Společnost pro aktivizaci 

perifer 22664157

"OdSPODu - Podpora rodin v agendě SPOD 

2014" 364 040

9607 InBáze, o.s. 26548216

Podpora náhradních rodin s dítětem jiného 

etnika 0

9289

Informační centrum občanského 

sektoru Český Krumlov, o.s. 70815089 Podpora rodin ve spolupráci s OSPOD 239 888

8957

Informační centrum občanského 

sektoru Český Krumlov, o.s. 70815089 Rodinné centrum Krumlík 176 350

9150

INFORMAČNÍ STŘEDISKO 

MIKULÁŠ, O.P.S. 27364593 Děti za to nemůžou 380 727

8267

INFORMAČNÍ STŘEDISKO 

MIKULÁŠ, O.P.S. 27364593 Otvírání dveří - harmonizace vztahů v rodině 188 314

9466 IQ Roma servis, o.s. 65341511 Mozaika 334 895

9640

ISIS - občanské sdružení pro 

pomoc náhradním rodinám 44936478

Odborné a odlehčovací služby poskytované 

náhradním rodinám - podpora adoptivních 

rodin a nezaopatřených zletilých dětí v 

pěstounské péči 577 317

9285 JAHODA 67363300 Nízkoprahový klub pro rodinu Jahůdka 259 297

9286 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540 PORADENSKÉ CENTRUM RODINA 189 795

9328 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540

Bezplatná rodinná (vztahová a organizační) 

mediace v Mediačním centru DOHODA 0

Stránka 9 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8088

KLUB DVOJČAT A VÍCERČAT 

KARLOVARSKÉHO KR 75114283 Klub dvojčat a vícerčat Karlovarského kraje 256 025

8855

KLUB DVOJČAT A VÍCERČAT 

MORAVA, o.s. 22866116

Centrum pro rodiny s dvojčaty a vícerčaty 

Morava 344 430

8472 KLUB K2, O.P.S. 27388221 Komunitní práce s rodinou 554 403

9636 KLUB MAMINEK BALÓNEK 65998294 Pomoc rodinám s dětmi s postižením 172 064

9566 Klub přátel rodiny 26533286

Podpora soudržnosti rodiny prostřednictvím 

společných zážitků 0

8405 Kolpingova rodina Smečno 70929688 Centrum podpory ohrožených dětí a rodin 195 139

8407 Kolpingova rodina Smečno 70929688

Doprovázení rodin s dětmi s postižením 

spinální muskulární atrofie (SMA) 968 112

8406 Kolpingova rodina Smečno 70929688

Preventivní a terapeutické programy pro 

rodiny s dětmi 0

8535

Kolpingovo dílo České republiky 

o.s. 43379729 Rodinné centrum Srdíčko 2014 294 120

9331

Komunitní a vzdělávací centrum 

Emcéčko 70238952 Mateřské centrum Emcéčko 2014 437 339

9751

KOMUNITNÍ ŠKOLA KROK ZA 

KROKEM 22851992

Zázemí pro mateřské centrum Včelka 

Brtnice 0

9257

KOMUNITNÍ ŠKOLA KROK ZA 

KROKEM 22851992 Vytvoření zázemí pro setkávání a vzdělávání. 0

9630 Kotec o.s. 26648415 Podpora rodin na Chebsku 2014 225 666

9625 Kotec o.s. 26648415 Podpora rodin na Tachovsku 2014 270 279

8993

Krizové centrum pro děti a rodinu 

v Jihočeském kraji, občanské 

sdružení 26641283 Projekt na podporu rodiny 269 416

9639 Krteček - Rodinné centrum Telč 27024954 Krteček - Rodinné centrum Telč 0

8955

Krušnohorské centrum pro rodinu 

a sociální péči, o.s. 26650151

Krušnohorské centrum pro rodinu - RC 

Barborka 649 476

Stránka 10 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9223

KŘESŤANSKÉ CENTRUM PRO 

RODINU-HEŘMÁNEK 26539730 Heřmánek pro Rodinu 2014 249 920

8985

KŘESŤANSKÉ MC SEDMIKRÁSKA, 

O.S. 69838275 Sedmikráska rodině 326 235

8615

Křesťanské rodinné centrum 

Petrklíč, o.s. 22835504 Centrum Petrklíč pro tátu, mámu i tebe 217 647

8449

KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 

PANSOFIE 26063174

Pansofie - regionální centrum prorodinných 

služeb 610 387

9061

KULTURNÍ A MATEŘSKÉ CENTRUM 

BARRANDOV 63832411 Vše pro rodinu 379 919

8609

Kulturní a rodinné centrum 

CoByDup o.s. 26555310 Co dělat, když...? 105 926

9592

Lata - Programy pro ohroženou 

mládež 60447800 Rodinné skupinové konference 0

9428 Liga otevřených mužů, o.s. 27024491 Muži proti násilí na ženách a dětech 147 290

9767 Lysické MC Jablíčko, o.s. 22679049 Rodič = nejlepší životní role 0

8847 Mama klub Chrudim 69154368

Podpora rodiny a prevence sociálně 

patologických jevů v rodinách na 

Chrudimsku a okolí 560 063

9665

MAMI - rodinné centrum v Novém 

Jičíně, o.s. 27011755 Rodičem na jedničku s MAMI III. 0

8107 Maminky dětem o.s. 26625164 Rodinné centrum pro rodiny 453 156

9608 MaTami, centrum pro rodinu o.s. 26554071 Čas pro rodinu 180 514

8559

Mateřské a dětské centrum 

MAJÁK, o.s. 26533570 Maják pro rodinu 2014 376 311

8729

MATEŘSKÉ A OTCOVSKÉ 

CENTRUM POHODY 26546132

PODPORA ZDRAVÉ RODINY - Rodičovství 

jako zdroj životního štěstí 277 552

9496

MATEŘSKÉ A RODINNÉ CENTRUM 

KRŮČEK SVITAVY, O.S. 26539411 Centrum pro rodinu 565 803

8346 MATEŘSKÉ CENTRUM ANDÍLCI 27013570

Vzdělávání rodičů krok za krokem všemi 

směry 185 217

Stránka 11 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8865 MATEŘSKÉ CENTRUM BĚLÁSEK 26549191 Společně to zvládneme 66 739

9769 Mateřské centrum Domeček 22854681 "Rodina zdroj štěstí" 0

9746 MATEŘSKÉ CENTRUM DRÁČEK 70236585 MC Dráček 0

8747 MATEŘSKÉ CENTRUM HVĚZDIČKA 26627311 Jsme tu s Vámi a pro Vás 230 607

8748 MATEŘSKÉ CENTRUM HVĚZDIČKA 26627311 Podpora sanace rodin z Benešova a okolí 0

8554 MATEŘSKÉ CENTRUM JÁJA 68210884 Podpora služeb pro rodiny 82 355

9255 MATEŘSKÉ CENTRUM KAMÍNEK 22732373 Kamínky pro spokojenou rodinu 232 791

8919 MATEŘSKÉ CENTRUM KAPIČKA 26534401 Cesta k aktivnímu rodičovství 152 402

8726

MATEŘSKÉ CENTRUM KARLOVY 

VARY,O.S. 49755692 Nejste na to sami 148 230

9467 MATEŘSKÉ CENTRUM KLUBÍČKO 26602024 Mateřství není handicap 614 974

9245 Mateřské centrum Korálek 22901892 Korálek pro celou rodinu 0

9207 Mateřské centrum Kvítek,o.s. 67179819

Rodinné centrum s prvky montessori 

pedagogiky 0

8859

MATEŘSKÉ CENTRUM MAMINA - 

MAMINKY - MIMI 27004422 Podpora rodiny 84 064

9671 Mateřské centrum MÁTA 70104611 MC MÁTA 2014 - "O rodině a dětech" 46 740

8106

MATEŘSKÉ CENTRUM NA 

ZÁMEČKU 26675501 Cesta k aktivnímu rodičovství II 195 322

9594

MATEŘSKÉ CENTRUM OASA-KLUB 

PRO MATKU A DÍTĚ 26832755 Výchova s láskou a s rozumem 0

9170 Mateřské centrum Paleček,o.s. 26649055 Děti, rodiče, rodina a my 345 182

9512

MATEŘSKÉ CENTRUM 

PAMPELIŠKA BŘEZNICE 70852545 Rodina nás zajímá 82 617

7965

MATEŘSKÉ CENTRUM PLZEŇSKÉ 

PANENKY 26630664 Dobrý a ještě lepší rodič 107 103

9634

Mateřské centrum Pohádka 

Jesenice, o.s. 22661514 Pohádka - stabilní zázemí pro rodiny s dětmi 109 200

Stránka 12 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9226

MATEŘSKÉ CENTRUM RADOST, 

O.S. 26518155 Radost pro děti 245 625

8206 Mateřské centrum Rákosníček,O.S. 28559738

Škola rodičů a centrum osobního rozvoje a 

rodiny 508 676

9398

Mateřské centrum Rozmarýnek 

Rožmitál 26633558 Rodičem na jedničku 46 132

8268

Mateřské centrum Sedmikráska 

Brno o.s. 27001636

Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb 

"komunikace bez legrace" 240 904

8849 MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY 26615088 JABLÍČKO PRO KAŽDOU RODINU 220 022

9610 MATEŘSKÉ CENTRUM SLUNÍČKO 66743516 Sluníčko 2014 122 595

9246 Mateřské centrum Větrník 27033597 Lepšími rodiči s Větrníkem 0

9674

MATEŘSKÝ KLUB ROZMARÝNEK 

O.S. 27013944 Šance pro rodinu 176 194

9410 MC Krteček Jeseník o.s. 26657821 Krteček radí, pomáhá a podporuje 270 556

8950 MC Sluníčka 27001709 MC Na Kohoutě - Aktivnější rodičovství 252 915

9325 MC Sluníčka 27001709 MC v Chlumci - Maminky, využijte svůj čas 145 800

8697

M-CENTRUM PRO MLADOU 

RODINU,OBČAN.SDRUŽ. 65010710 M - Centrum pro mladou rodinu 2014 0

8128 MCT CZ o.s. 67675603

Sdružovat rodiny pečující o děti zdravotně 

postižené a integrovat se s rodinami a dětmi 

předškolního věku 0

8949 Médea - o.s. Hlinsko 26577941

Výchovně rekreační tábor a víkendové 

odlehčovací pobyty pro děti z pěstounských 

rodin v Pardubickém kraji 0

8766 MENTRIX o.s. 26674114 Rodina v ohrožení 0

8749 MENTRIX o.s. 26674114 Harmonická rodina ve společnosti 0

9506 Městská charita České Budějovice 60072709 Sanace rodiny na Okružní 0

Stránka 13 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9305 MONTESSORI MORAVA 26530554 Montessori - vzdělávací rodinné centrum 147 541

9218 MOTÝL o.s. 26674157

Krůček po krůčku k prvnímu kroku a 

pozitivnímu rodičovství 304 590

8555 Mozaika o.s. 22833404 Podpora rodin 2014 320 958

9146 MÚZY DĚTEM 26636468 Připraveni pro život 0

9326 My.Aktivity o.p.s. 24191345 Máma / táta v pohodě 2014 30 700

9215 Na louce 26645505 Rodinné centrum Kolibřík 0

9306 Na počátku, o.s. 60554665 Podpora rodičovských kompetencí matek 0

9508 Nadání a dovednosti o.p.s. 24295124 ÚŽASNÁ MATKA 0

8127 NADĚJE 570931 Mateřské centrum Klubíčko Horní Cerekev 127 366

8616

Náhradní rodiny Ústeckého kraje, 

o.s. 26993392

Získávání zájemců a podpora žadatelů o 

náhradní rodinnou péči v Ústeckém kraji 68 006

9005 NAŠE LÁNY, občanské sdružení 27016455 Domeček pomáhá a radí 0

8145 Natama 26652757

OSVĚTA - Informování a učení o náhradní 

rodinné péči (dále jen OSVÉTA) 354 536

9493 NESEHNUTÍ Brno 70288950 Podpora zodpovědného rodičovství v Brně 0

8105 NOVÁ NADĚJE o.s. 18827322

Zdravě fungující a spokojená rodina je 

posilou společnosti 119 151

8326 NOVÁ TROJKA 26594161

Nová Trojka - bezpečný prostor pro rodinu 

2014 561 344

8696 Občanská inspirace 67985149 Inspirace a prevence pro rodiny 2014 295 458

8728 Občanská společnost DSI, o.s. 27001041 Rodinné vzdělávací a motivační centrum DSi 0

8917

OBČANSKÉ SDRUŽ. MATEŘSKÉ 

CENTR.PROSTĚJOV 68685017 MC Cipísek komunitní centrum pro rodinu 0

8956

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ - MC 

JABLÍČKO 27050432 Spokojená rodina - to je náš cíl! 207 334

8558 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ BROUČEK 26646781 S Broučkem ke spokojenému rodičovství 197 223

Stránka 14 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8913 Občanské sdružení CEMA Žamberk 61239330

Preventivní programy pro rodiny v RC 

Pohoda 303 626

9330 Občanské sdružení CEMA Žamberk 61239330 Ochrana dětí - naše společná cesta 0

8910

Občanské sdružení Cvrček - 

mateřské centrum 26578620

Aktivity na podporu rodiny v MC Cvrček 

2014 51 120

9313 Občanské sdružení D.R.A.K. 26636328 „D.R.A.ČÍ síla rodinám“ 291 308

9669

Občanské sdružení Dítě, rodič, 

prarodič 26556049 Poradna pro péči o děti 0

9425 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ HEŘMÁNCI 27049591

RC Heřmánek - průvodce na cestě 

rodičovstvím 374 346

9308 Občanské sdružení KARO 69863938 Společnou cestou k podpoře zdravé rodiny 162 523

9825 Občanské sdružení Kleja 1181491 Kleja pro rodiny 0

9468 Občanské sdružení LECCOS 70855811

Aktivity pro posílení rodičovských 

kompetencí IV 287 699

8713 Občanské sdružení LECCOS 70855811

Sanace rodiny ve spolupráci s OSPOD na 

Českobrodsku a Kolínsku 252 203

9130 Občanské sdružení Letní dům 65998201

Doma v rodině - podpora rodin v tíživé 

životní situaci 422 446

8915 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ MUM 70104212 RC MUM jako VÍCEGENERAČNÍ DŮM 179 328

8369 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ NOVÁ VES 68299761 S námi nejste sami 184 860

8846 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ OKNA 26633582 Podpora rodiny v krizi 0

8148 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ OKNA 26633582 Podpora pro rodinu 0

8628

Občanské sdružení ONŽ - pomoc a 

poradenství pro ženy a dívky 537675 Na své starosti a trápení nejste sama 0

9805 Občanské sdružení Porozumění 26523299

Mateřské centrum pro děti a mládež s 

postižením Klubíčko 101 530

8391

občanské sdružení Portus 

Prachatice 63913381

Pomoc ohroženým rodinám ve spolupráci s 

SPOD 126 590

Stránka 15 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8388

občanské sdružení Portus 

Prachatice 63913381 Rodinné centrum Sluníčko 0

8547 Občanské sdružení Povídej 67984860

Poradenství a psychoterapie pro rodiče a 

děti 201 366

9667 Občanské sdružení Prostor 26594633 Pilot 581 945

8205 Občanské sdružení Přeslice 26559854 Podpora rodiny v MC LEPORELO v roce 2014 133 173

8625

Občanské sdružení Rodinné 

centrum Praha 26586436

Máma a táta pro 21. století-program 

posilování rodičovských kompetencí 311 414

8786

Občanské sdružení Rodinné 

centrum Praha 26586436 Program pro mladé páry a budoucí rodiče 0

8626

Občanské sdružení Rodinné 

centrum Praha 26586436 Efektivní rodičovství 0

9128 Občanské sdružení Romodrom 26537036

Centrum pro podporu rodičovských 

kompetencí Karlín 0

8129 Občanské sdružení Rozum a Cit 70828181

Podpora zavádění případových konferencí 

do praxe pracovišť SPOD 44 425

8073 Občanské sdružení Rozum a Cit 70828181

Dítě v nejlepších rukách - zavádění nových 

postupů a metod práce do systému 

pěstounské péče na přechodnou dobu 212 817

8310 Občanské sdružení Salinger 67440185 Centrum přátelské rodině Budulínek 271 928

8551 Občanské sdružení Salinger 67440185

Moderace případových konferencí, podpora 

sanace rodin v Královehradeckém kraji 240 309

8553 Občanské sdružení Salinger 67440185

Program CILINDR - cílená dlouhodobá 

podpora rodin s dlouhodobými problémy v 

Královehradeckém kraji 0

9172 Občanské sdružení Smíšek 27021246 Naše rodina pro naše děti 0

9673 Občanské sdružení Světlo Kadaň 65650701 Světlo pro rodinu 0

8646

Občanské sdružení Vzájemné 

soužití 65497996

Adresná podpora rodinám ve spolupráci s 

OSPOD II 647 064

Stránka 16 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8908 Občanské sdružení Žirafa 27019683

Rodinné centrum Žirafa - Zodpovědné 

rodičovství III. 136 599

8525

Obecně prospěšná společnost 

DLAŇ ŽIVOTU 26806541 Cesta mateřstvím 66 271

8311

Obecně prospěšná společnost 

DLAŇ ŽIVOTU 26806541 Poradna Cesta těhotenstvím 248 064

8926 Oblastní charita Červený Kostelec 48623814 Mateřské centrum Červený Kostelec 85 880

8247 Oblastní charita Havlíčkův Brod 15060233

Mateřská centra Zvoneček, Rolnička a 

Ledňáček 658 478

9309 Oblastní charita Jičín 73633755

Rozvoj a podpora náhradních rodin dle 

programu PRIDE 515 568

9287 Oblastní charita Jičín 73633755 Podpora rodin v rámci SPOD 663 317

8704 OBLASTNÍ CHARITA JILEMNICE 45599696 Aktivity a poradenství v oblasti rodiny 115 064

9045 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Potřebuji oba rodiče 97 464

8548 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Centrum Na Sioně 157 362

8916 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Rodinné centrum Kopretina 327 474

8986 Oblastní charita Moravská Třebová 65189418

Cílená podpora rodin v obtížných životních 

situacích v Moravskotřebovském a 

Jevíčském regionu 72 468

8953 Oblastní charita Moravská Třebová 65189418

Sanace rodin v Moravskotřebovském a 

Jevíčském regionu 0

9206 Oblastní charita Most 70828920

Poradna pro integraci rodin cizinců a 

imigrantů 500 970

9217 Oblastní charita Most 70828920 Preventivní aktivity v klubu "Rodinka" 368 429

9504 Oblastní charita Most 70828920

4. Preventivní programy v Rodinném centru 

Petrklíč 195 155

9052 Oblastní charita Most 70828920 Podpora sociálně vyloučených rodin v Mostě 0

8552 Oblastní charita Pardubice 46492160 Pomoc rodinám s dětmi 153 493

8549 Oblastní charita Pardubice 46492160

Rodina na celý život aneb od plínek k 

plenám 0

Stránka 17 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8550 Oblastní charita Pardubice 46492160 Holoubku leť 200 285

9346 Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Až já budu dospělák 197 380

9525 Oblastní charita Uherské Hradiště 44018886 Spolu a lépe 0

8408 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Centrum pro rodinu Ovečka 0

8086 Oblastní charita Ústí nad Orlicí 44468920 Rodinné centrum Mozaika Letohrad 215 541

9605 os.s. Modré dveře 22768602

PROGRAMY NA PODPORU RODINY V 

MODRÝCH DVEŘÍCH 0

8345 Ostrůvek, o.s. 26630729 AKTIVITY NAPŘÍČ GENERACEMI 188 760

9725 Perceptio o. s. 26573369 Mladá rodina - péče o rodinu a dítě 0

8727

POBOČKA DIAKONIE CÍR.BRATR.V 

LITVÍNOVĚ 26520427 MC Benjamínek 2014 0

8954 PONTES 26594714 Zdravá rodina - zdravá společnost 0

9025 Ponton, občanské sdružení 64355756 Program včasné péče Klubíčko 524 196

9485

Poradna pro mezilidské vztahy, 

o.s. 26670763

Rodiny na jedné lodi - podpora rodin v 

Ústeckém kraji 81 840

9645 Pravý Hradec, o. s. 22673938 Posilování rodičovských kompetencí 125 400

9148 Pro Dialog, o.s. 22613421 Dialogy v rodinách s ohroženými dětmi 456 769

9388 Pro Dialog, o.s. 22613421 Systémy obnovy v rodinách 0

9288

PRO RODINU - rodinné a 

vzdělávací centrum, mateřská a 

základní škola o.p.s.. 28414756 Vzdělávací program přirozené výchovy 279 528

8610 Pro zdraví 21 22844660

Centrum pro rodinu se zaměřením na děti 

školního věku a mládež 0

8627 PROFICIO, o.s. 22734147 Spolu jinak V. 288 116

8845 PROSTOR PRO, o.s. 70155577 Rodinné centrum POHODA 182 523

8947 Proxima Sociale, o.s. 49625624 Návazné činnosti na službu Sanace rodiny 342 166

9085 Přátelé KOPRETIN o.s. Vikýřovice 27008789

Vzdělávání v oblasti rodičovství a 

systematizace Rodinného centra Vikýrek 193 373

Stránka 18 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9488

Přátelé mateřského centra 

Beruška Strakonice, o.s. 27006107 Vědomé Rodičovství Třetího Tisíciletí 289 013

8745

Přirozené vzdělávací a výchovné 

centrum o.s. 22896988 Kroky k efektivnímu rodičovství 0

9365 Raná péče EDA, o.p.s. 24743054 Společně pro rodinu 2014 0

8487 Ratolest Brno 65348893 Preventivní aktivity otevřené všem 0

9210 Respondeo, o. s. 26631628

Případová práce s rodinami v okrese 

Nymburk 699 516

9227

Rodiče a děti Kadaně, občanské 

sdružení 26637260 Zdravá rodina 325 216

9518

RODIČE A PŘÁTELÉ LIDÍ S 

AUTISMEM JIŽNÍ ČECHY - O.S. JAU 22865799

Auticentrum - aktivní život rodin dětí s 

poruchou autistického spektra 193 861

8389

RODIČOVSKÉ CENTRUM DOMEČEK 

O.S. 27040208 "Rodina a rodičovství 2014" 145 207

8992 Rodičovské centrum Dubínek o.s. 22672257 Rodičovské centrum Dubínek 0

8387

RODIČOVSKÉ CENTRUM RADOST, 

o.s. 27049931

Aktivizační a podpůrný projekt pro rodiny s 

dětmi 344 652

9065

RODIČOVSKÉ CENTRUM 

RADOVÁNEK O.S. 28552318

SPOKOJENÁ MÁMA S TÁTOU = ŠŤASTNÉ 

DĚTI 118 757

9509 Rodičovské centrum Semaforáček 22734716 Herna 2014 0

8914 RODINA A DÍTĚ 65742559 Mateřské centrum = podpora funkční rodiny 314 801

8958 Rodina v centru, o.s. 27004295

Preventivní aktivity na podporu rodiny na 

Novoborsku v roce 2014 107 835

8960 Rodina v centru, o.s. 27004295 Klub rodičů na ubytovně v roce 2014 130 984

8959 Rodina v centru, o.s. 27004295

Program pro ohrožené rodiny s dětmi na 

Novoborsku v roce 2014 174 950

9066

Rodinné a komunitní centrum 

Chaloupka o.s. 26678497 Chaloupka - Centrum pro spokojenou rodinu 833 859

Stránka 19 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9067

Rodinné a komunitní centrum 

Chaloupka o.s. 26678497

Dát šanci - aktivizační programy pro klienty 

OSPOD 0

9513

Rodinné a komunitní centrum 

PALEČEK o.s. 26623081 Jdeme s dítětem 229 216

8909

Rodinné a komunitní centrum 

PALEČEK o.s. 26623081 Abeceda pro rodinu 578 754

9494

RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM 

VSETÍN, O.S. 26534703

PRÁCE S RODINOU V RÁMCI SOCIÁLNĚ 

PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ 293 204

8066

RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM 

VSETÍN, O.S. 26534703

RMC - PODPORA RODINY - PREVENCE, 

INFORMACE, KOMPETENCE 0

9638 Rodinné centrum Blansko 49463411 Rodičovství - nejkrásnější životní role 0

8989

Rodinné centrum Buštěhradský 

pelíšek 26652781

Rodinné centrum - podpora rodiny a 

předcházení negativních jevů v rodinách 155 575

8920 Rodinné centrum Dobříšek o.s. 26542820

Vzdělání, podpora, pomoc aneb chci být 

ještě lepším rodičem 326 542

8557 Rodinné centrum Havránek 27028593 Podpora rodin v RC Havránek 50 636

8318

RODINNÉ CENTRUM KAŠPÁREK 

MĚLNÍK, O.S. 70827800 Kompetentní rodina s RC Kašpárek 221 065

8109 Rodinné centrum KAŠTÁNEK 22726209 Pomocná ruka 291 456

8965 Rodinné centrum Klásek o.s. 22760849 Aby rodina fungovala 135 567

9254 Rodinné centrum KLÍČEK, o.s. 22735976 Rodinné centrum Klíček - místo pro rodinu 316 998

9489 Rodinné centrum Kulihrášek 28551541 Šťastná rodina s Kulihráškem 221 242

9127 RODINNÉ CENTRUM LETNÁ, o.s. 26664879 Rodinné centrum Letná 2014 0

9216 Rodinné centrum Litomyšl 64211959 Rodina bez přívlastku 417 593

9586 Rodinné centrum Litomyšl 64211959 Prima odpoledne 0

8556 RODINNÉ CENTRUM MACEŠKA 70260214 Podpora rodiny v péči o dítě 0

9290 Rodinné centrum MaTáTa 65765338 Nejsme na to sami... 94 856

9429 RODINNÉ CENTRUM MEDVÍDEK 22672958 Společná rodina 0

9626 Rodinné centrum Nebušice, o.s. 22727795 Spokojená rodina 4 0

Stránka 20 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9606 Rodinné centrum Palouček,o.s. 22667091 Žijeme tento svět 51 120

9049 Rodinné centrum PASTELKA o.s. 26623765 S námi budete rodina 2014 0

9050 Rodinné centrum Petrklíč o.s. 70812632 DOBRÝM A JEŠTĚ LEPŠÍM RODIČEM 369 774

9051 Rodinné centrum Petrklíč o.s. 70812632 Cestou k rodině 0

8854 RODINNÉ CENTRUM PEXESO 27020592 PŘES PŘEKÁŽKY 367 641

8085 RODINNÉ CENTRUM PEXESO 27020592 POJĎTE S NÁMI DO PEXESA 459 956

8848 RODINNÉ CENTRUM PLZEŇ 66365724 Rodina na cestě 2014 0

8856 Rodinné centrum Pohádka o.s. 28555775 Cesta k fungující rodině III. 212 071

8366 Rodinné centrum Provázek 22756850

Rodinné centrum Provázek - Budujeme 

rodinu 248 206

9060 Rodinné centrum ROUTA, o.s. 22734155 Rodinné útočiště otevřené všem 657 686

8313

Rodinné centrum Sedmikráska 

Žatec, o.s. 22728783 MÁMO,TÁTO,VÍTE TO? 520 504

8314

Rodinné centrum Sedmikráska 

Žatec, o.s. 22728783 SPOKOJENÁ RODINA 0

8857 Rodinné centrum Slunečnice, o.s. 26615509 Komplexní podpora rodiny 259 818

9514

RODINNÉ CENTRUM SLUNEČNÍK 

o.s. 27026876 Spolu a aktivně 235 513

9145 RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO O. S. 27052982 Dobří rodiče vydají za sto učitelů 168 809

8168

RODINNÉ CENTRUM STUDÁNKA, 

O.S. 26659042 Rosteme spolu 408 424

8860

Rodinné centrum Valašské 

Klobouky, o.s. 26553821 Služby rodinám na dosah ruky 534 247

9637 Rodinné centrum Vilémov 22826505 Na pomoc rodině 150 974

8450 RODINNÉ CENTRUM ŽIRAFA 26555832 Rodičovství je poslání 0

8446 Rodinné Integrační Centrum 27026728

Aktivizační služby a integrační aktivity pro 

rodiče s dětmi 0

Stránka 21 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9766 Romské sdružení Čačipen 26650088 Pod Kopečkem proti sociálnímu vyloučení 0

8528 Rosa rodinné centrum 26620723 Rodičem doopravdy 269 234

9405 SALESIÁNSKÉ HNUTÍ MLÁDEŽE 45248176 Podpora aktivit ústředí SHM 188 864

9487

Salesiánské hnutí mládeže klub 

Uhříněves - Kolovraty 63834481 Centrum pro rodinu Světýlko 2014 0

9135

Salesiánský klub mládeže Praha - 

Kobylisy 22843621 Centrum pro integraci rodin 438 185

9593

Salesiánský klub mládeže Rumburk 

- Jiříkov 62231294 Mateřské centrum Koťátko 109 486

8886 Salesiánský klub mládeže Zlín 65792068 PŘIJĎ, UVIDÍŠ, ŽE TO JDE 0

8772

Sbor Církve adventistů sedmého 

dne Praha 6 - Sedlec 68402619 Klub Rybička - prostor pro rodinu 413 504

8025 Sbor Jednoty bratrské v Dobrušce 73633569 Rodinné centrum Sedmikráska 367 751

9211 Sbor Jednoty bratrské v Chrastavě 46745815 Rodinné centrum Domeček 175 015

9334 SBOR JEDNOTY BRATRSKÉ V PRAZE 73632970 Rodinné centrum Konzerva 0

8526

Sbor Jednoty bratrské v Rychnově 

nad Kněžnou 46459456 Rodinné centrum Rybka 0

9469 Sdružení Linka bezpečí 61383198

Rodičovská linka jako nástroj prevence 

sociálně patologických jevů v ohrožených 

rodinách 288 970

9430 Sdružení maminek Sluníčko, o.s. 26591537 Podpora rodin v agendě SPOD 2014 376 650

9062 Sdružení maminek Sluníčko, o.s. 26591537

Centrum pro rodinu Sluníčko 2014, 

preventivní programy pro rodiny 668 730

8146 Sdružení Meta, o.s. 27016218

Podpora rodin v evidenci SPOD okresu 

J.Hradec 201 347

9064

Sdružení na pomoc dětem s 

handicapy 26529301

Podpora rodin v náročné životní situaci ve 

spolupráci s OSPOD 483 666

Stránka 22 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8365 Sdružení Podané ruce, o.s. 60557621

Psychosociální podpora rodin ohrožených 

zneužíváním návykových látek 0

9351 Sdružení přátel domu dětí, o.s. 49539744 Podaná pomocná ruka rodině 196 622

9770 Sdružení Romano jasnica 68974922 Prorodinné aktivity v Trmicích 376 428

9387 Sdružení sociálních asistentů 26642638 Podpora rodin v agendě SPOD - 3v1 302 720

8447

SDRUŽENÍ SOS DĚTSKÝCH 

VESNIČEK 407933

Podpora zabezpečení péče o velké 

sourozenecké skupiny v rámci Sdružení SOS 

dětských vesniček 2 239 895

8466

SDRUŽENÍ SOS DĚTSKÝCH 

VESNIČEK 407933

Podpora zvyšování sociálních kompetencí 

dětí v pěstounské péči 0

8465

SDRUŽENÍ SOS DĚTSKÝCH 

VESNIČEK 407933

Vytvoření mezičlánku mezi rodinnou a 

institucionální výchovou v regionu Karlovy 

Vary a v regionu Zlín 0

9666 Semiramis o.s. 70845387

Podpora rozvoje rodičovských kompetencí 

na Nymbursku 79 534

9333 Semiramis o.s. 70845387

Rodinná terapie pro rodiny s dětmi v péči 

OSPOD Nymburk 133 650

9407 SÍŤ MATEŘSKÝCH CENTER O.S. 26545136 Síť MC pro rodinu 1 163 128

9510 SKP - CENTRUM, o.p.s. 27534804

SPOLU PRO RODINU - rozvoj case 

managementu a síťování služeb pro 

ohrožené děti a rodinu 296 323

9063

Slavonická renesanční, obecně 

prospěšná společnost 26108721

Podpora rodičovských kompetencí aneb aby 

rodiče byli lepšími rodiči 199 633

8605 Slezská diakonie 65468562 NE v jednom KOLOTOČI 75 680

8490 Slezská diakonie 65468562

Rozvoj sociálně-terapeutické práce s 

ohroženými rodinami 85 034

8560 Slezská diakonie 65468562 Nejsme na to sami 189 954

8306 Slezská diakonie 65468562 Dobrovolní pomocníci v rodině 0

9186 Slezská diakonie 65468562 Rodina za námahu přeci stojí 0

9027 SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o. s. 68145209

Preventivní, poradeské a terapeutické 

programy pro rodiče 201 011

9349 Společnost pro ranou péči o.s. 67363610 Domov je doma 299 483

Stránka 23 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

9350 Společnost pro ranou péči o.s. 67363610 Kruh přátel 0

8185 Srdíčko o.s. - Centrum pro rodinu 22667512 Velká rodina člověka 0

8990 STŘED,o.s. 70870896

Vzdělávání rodičů jako prevence selhávání 

výchovné funkce rodiny 49 919

9151 STŘED,o.s. 70870896

Pilotní projekt - ověřování potřeb pěstounů 

a tvorba metodiky 0

8045

Středisko náhradní rodinné péče 

o.s. 60457937 Adopční centrum 565 029

9256

Středisko pomoci ohroženým 

dětem ROSA 46416463

Podpora rodičovských kompetencí a 

angažovaného rodičovství u rodin v obtížné 

životní situaci 286 863

9047

Středisko pomoci ohroženým 

dětem ROSA 46416463 Rodinné centrum Mája 0

9258

Středisko pomoci ohroženým 

dětem ROSA 46416463 Projekt pro rodiny s dětmi v adopci 0

8427

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí DROP IN 

o.p.s. 25721259 Integrační centrum - Slunečnicová zahrada 807 880

9685

Středisko rané péče SPRP 

Olomouc 75095009 Děti patří domů 294 083

8826

STŘEP, o.s. - České centrum pro 

sanaci rodiny 63111918

Pomoc dítěti prostřednictvím posílení rodiny 

a sítě spolupráce 415 177

8227 Šafrán dětem 27001342

Bezpečná stopa na cestě domů. Příprava 

dětí a jejich doprovázení do rodiny /plzeňský 

kraj 0

8226 Šafrán dětem 27001342

Bezpečná stopa na cestě domů. Příprava 

dětí a jejich doprovázení do rodiny/ 

středočeský kraj 0

8228 Šafrán dětem 27001342

Bezpečná stopa na cestě domů. Příprava 

dětí a jejich doprovázení do rodiny 

/pardubický kraj 0

Stránka 24 z 25



Výsledky dotačního řízení pro rok 2014

8225 Šafrán dětem 27001342

Rodinný krb se špetkou šafránu /Pro-

rodinné centrum 0

8529 Šance pro Tebe 68246277 Podpůrná, respitní péče pro ohrožené děti 0

8470 TOOCAN HELP o.s. 22745572 Tukaní informačně poradenské centrum 0

9631

TOTEM - regionální dobrovolnické 

centrum 69966303

MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ PROGRAMY 

PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ S RIZIKEM 

OHROŽENÍ VÝVOJE A SPOLEČENSKÉHO 

ZAČLENĚNÍ 126 764

8987 TREMEDIAS, o.s. 22731946

Poradenství při řešení konfliktů a sporů v 

rodině 233 403

9426 TREMEDIAS, o.s. 22731946

Případové konference pro OSPOD v Kraji 

Vysočina a v Jihomoravském kraji 195 351

9590 Triadis 69346917 Spokojená rodina 212 040

9291 TŘEBÍČSKÉ CENTRUM O.S. 67029230

Sdílení prožitků jako prevence sociálního 

vyloučení 203 435

9412 Waldorfská iniciativa, o.s. 26517582 Všichni spolu 0

9165 YMCA - ŽIVÁ RODINA 26529041 Kurzy pro manžele a rodiče 0

9169 YMCA FAMILIA 22896040

Programy pro posílení stability partnerských 

vztahů a funkční rodiny 0

8945 YMCA Praha, o.s. 26529122

Mateřské centrum Klubíčko - zvyšujeme 

rodičovské kompetence 201 240

8712 YMCA Praha, o.s. 26529122

Mateřské centrum Domeček - podpora 

rodiny 127 741

8665 YMCA Praha, o.s. 26529122

Rodinné centrum YMCA - podpora 

přirozených procesů v rodině 107 650

9565 Za branou 22812890 Společně pro rodinu 0

9213 Zajíček na koni, o.s. 26986558 Zajíčkova podpora rodiny 0

8666

ZDRAVÁ BUDOUCNOST O.S. - 

asociace pohybu a výživy dětí 27030458 Návrat k hodnotám 0

CELKEM 90 388 577,92

Stránka 25 z 25


